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Video: Kuidas Teisendada PDF-fail Macis Mac-i





















Video: SysTools Mac MBOX Converter | Конвертируйте файлы Mac MBOX в PDF 2024, Märts
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PDF (Portable Document Format) on failivorming, kuhu enamik dokumente, e-raamatuid ja kasutusjuhendeid tuleb. PDF on põhimõtteliselt parem viis teksti ja graafika koostamiseks ja kuvamiseks dokumendi kujul, mida saab vaadata, printida ja isegi elektrooniliselt edastada. Kuid PDF-failivormingu puuduseks on see, et seda saab vaadata ainult PDF-i vaataja abil ja redigeerida saab seda ainult PDF-redaktori abil, kuna tekstitöötlusprogrammidel, nagu näiteks Microsoft Wordil, pole PDF-tuge.









Selleks, et saaksite PDF-dokumendiga vabalt mängida, peate selle teisendama vormingusse, mida saab töödelda peaaegu iga sealne tekstitöötlusprogramm - näiteks RTF (Rich Text Format). RTF on failivorming dokumentidele, mida saab vaadata ja redigeerida peaaegu kõigis tekstitöötlusrakendustes. Kuid PDF-i teisendamine RTF-iks pole väljakutse - tehes seda, säilitades iga sisu ja sisu ning vormingu.

Õnneks on kindlasti olemas rakendusi ja muid ressursse, mida saab kasutada PDF-dokumentide teisendamiseks RTF-dokumentideks, tagades samas, et need säilitaksid kogu oma algse sisu ja vormingu. PDF-faili teisendamiseks RTF-dokumendiks, tagades samal ajal, et see säilitaks kogu algse sisu ja vormingu, võite kasutada kas spetsiaalselt selleks mõeldud kolmanda osapoole rakendust või veebisaiti, kuhu PDF-failid üles laadite ja teisendatud RTF-i saate failid vastutasuks.



1. meetod: teisendage PDF-fail Wordiks, kasutades teenust Google Docs

Google Docsil on sisseehitatud PDF-teisendustööriistad, siin on nende kasutamise juhised.









	Esiteks minge Google Drive'i veebisait ja Logi sisse kasutades oma Google'i kontot.
	Klõpsake nuppu Uus vasakus ülanurgas ja ilmub rippmenüü. (Võite selle ja järgmise sammu vahele jätta, kui olete oma Google Drive'i üles laaditud PDF-faili juba üles laadinud.)
	
Nüüd, valige „Faili üleslaadimine” leidke oma Mac-is PDF-fail ja klõpsake nuppu Ava.
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	Kui üleslaadimine on lõppenud, saate paremas alanurgas märguande „Üleslaadimine on lõpetatud”.
	Leidke PDF-fail oma Google Drive'ist ja klõpsake seda.
	Nüüd, klõpsake kolme punktiga ikooni ekraani paremas ülanurgas (või paremklõpsake valitud failil).
	
Valige „Ava koos“ rippmenüüst ja klõpsake teenuses Google Docs.
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	Selles aknas saate muuta PDF-faili. Selle salvestamiseks Wordi dokumendina klõpsake menüüd Fail (paremas ülanurgas).
	
Valige käsk „Laadi alla” jaotis rippmenüüst ja klõpsake nuppu Microsoft Word (.docx).
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Nüüd olete oma Mac-faili alla laadinud oma PDF-faili.docx-versiooni.

Märge: Pidage meeles, et selle meetodi kasutamine PDF-failide teisendamiseks Wordi dokumentideks võib põhjustada dokumendi sisus mõningaid visuaalseid muudatusi. Samuti ei teisenda see meetod PDF-dokumendi pilte (kui dokument sisaldab pilte).



Meetod nr 2: teksti kopeerimine PDF-ist Wordi dokumenti

	Avage uus Wordi dokument oma Macis.
	Avage eelvaates PDF-fail (saate sellel topeltklõpsata või paremklõpsata ja valida Ava eelvaate abil).
	Klõpsake tööriista Tekst (nupp tähisega "A") ja esile tõstma (vali) teksti, mille soovite kopeerida. (Kogu sisu PDF-failist kopeerimiseks kasutage klahve Command + A.)
	Nüüd klõpsake nuppu Muuda> Kopeeri, (paremklõpsake käsku> Kopeeri või vajutage klaviatuuril Command + C).
	Avage Wordi rakendus ja kleepige valitud tekst seal (paremklõpsake käsku> Kleebi).


Selle meetodi kasutamine ei hõlma rämpskoodi kopeerimist PDF-failist, mis võib leida mõne muu teisendusmeetodi abil teisendatud failidest.











3. meetod: teisendage PDF-fail Wordi dokumendiks, kasutades Zamzar.com-i

Zamzar.com on veebisait, mis saab teie PDF-failid teisendada Wordi failideks (.doc või.docx). Siin on, kuidas seda kasutada.

	
Minge saidile Zamzar.com ja klõpsake nuppu Vali failid jaotises 1.




Image


	Leidke oma Mac-failist oma PDF-fail ja klõpsake nuppu Ava.
	Nüüd, klõpsake rippmenüüd 2. etapis ja valige teisendatav failitüüp oma PDF-i (.doc või.docx).
	Sisesta oma emaili aadress 3. sammu tekstiväljal ja klõpsake nuppu Teisenda.
	Kui Zamzar on teisendamise lõpetanud, saate oma Wordi dokumendiga meilisõnumi.




4. meetod: teisendage PDF-fail Wordiks (.rtf), kasutades Automatorit (Maci eelinstallitud rakendus)

	Käivitage Automator oma Macis (klõpsake valikul Spotlight, tippige Automator ja klõpsake ikooni Automator).
	
Kui avaneb dialoogiboks, kus küsitakse, kuhu soovite faili salvestada, valige Töölaud (või mõni muu asukoht, kuhu soovite muundurirakenduse luua) ja klõpsake nuppu Valmis.
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	Nüüd, klõpsake menüüd Fail ja valige Uus.
	
Valige “ Töövoog ”Dialoogiaknas ja klõpsake peal Valige.
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	Nüüd valige “ Failid ja kaustad ”Vasakult paneelilt ja kliki “ Küsige leidja üksusi.”
	
Tõmba ja lase lahti “ Küsige leidja üksusi ” paremale paneelile.
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Nüüd, klõpsake nuppu “ PDF-idParempoolsel paneelil valida “ Ruudustiku lisamine PDF-dokumentidesse,”Ja lohistage see paremale paneelile.
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Parema paneeli välja väljavõtte all PDF-tekst valige raadionupp Rich Text aastal Väljundite sektsioon. Siin saate valida ka väljundi asukoha ja faili nime.
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	Kui olete muudatustega valmis, saate rakenduse salvestada. Klõpsake menüüd Fail ja valige Salvesta.
	
Sisestage oma rakenduse nimija veenduge valige failivormingus rakendus jaotises.




Image


	Klõpsake nuppu Salvestaja sulgege Automator.
	Nüüd minge töölauale ja avage rakendus olete just loonud.
	Kui see on täis laaditud, valige PDF-fail soovite teisendada tekstiks ja klõpsake nuppu Teisenda.
	Nüüd kuvatakse.rtf-fail teie töölaual.


See teisendusmeetod hõlmab kõiki teksti kohandusi PDF-failist.rtf-faili.














Soovitan:


Kuidas Teisendada MKV-faile MP4-ks (tasuta)




Siin on tuttav stsenaarium. Olete kogu aeg otsinud teatud filmi või videoklippi vaadata. Lõpuks saate selle kuidagi kätte ja kopeerite selle kiiresti

Kuidas: Teisendada Hääl Tekstiks Windowsis



Klaviatuurid - nii virtuaalsed kui ka füüsilised - on kõikjal. Kui soovite midagi arvutisse kirjutada, peate kasutama klaviatuuri. Kui soovite tippida

Kuidas Teisendada Käsulehti PS- Või PDF-vorminguks Linuxi Käsurealt



Kõikide Linuxi versioonide manulehed on salvestatud spetsiaalselt vormindatud ja tihendatud tekstifailidena, mistõttu on neid raske teistes jagada või teistest lugeda

Kuidas Eemaldada Ja Teisendada HTC 10 RUU WWE Versiooniks



HTC 10 RUU püsivara kasutajad võivad mingil põhjusel või muul põhjusel soovida teisendada HTC tarkvara WWE (World-Wide English) versiooniks. Kõige märkimisväärsem kasu

Kuidas Teisendada DjVu PDF-failiks



DjVu on failivorming, mida kasutatakse enamasti skannitud dokumentide salvestamiseks. See kasutab tihendatud suhtarvu võrreldes vastava vorminguga, st




















Best kommentaarid nädalas














NVIDIA Studio Draiveri Novembri 2020 Värskendus Toob Toe Kaheksale Uuele GPU-ga Kiirendatud Loominguliste Rakenduste Värskendusele


















Aruanne: Apple Peatab Oma Teenusepakkujad, Et Lahendada IPhone 12-seeria Ekraanil Värelevate Probleemide Lahendamine


















Mobiilse Ekraanitehnoloogia Arendab Ka Edaspidi Kokkuvolditavaid Ekraane: Samsung Ja Teised Tootjad Töötavad Järgmise Põlvkonna Kokkupandavate Kujunduste Kallal



















Trends


Kuidas Panna Ekraanikaitse Sirgelt, Ilma Mullideta
Parandus: KB3189866 Värskendus Windows 10 Ummikus
Kuidas Avada .XML-faile Internet Exploreris
Parandus: Arvuti Ei Suuda SD-kaarti ära Tunda
PARANDUS: Ahjaa, Napsake! Viga Google Chrome'is
Kuidas Blokeerida Invasiivse Androidi Rakenduse Kõik Teatised
Parandus: Hiir Ei Keri Windows 10 Start-menüüs õigesti
Parandus: Kood 39 Tõrge CD / DVD Või USB
PARANDUS: IPhone 4, Kus Kuvatakse Tekst „Otsimine / Teenuse Puudumine”
PARANDUS: Android-telefonide Täielik Salvestusruum
PARANDUS: IPhone 5 Puhul Aku Protsent Ei Suurene
Kas Mu Telefon On Lukustamata?
PARANDUS: SYSTEM_SERVICE_EXCEPTION (dxgkrnl.sys)
PARANDUS: SYSTEM_SERVICE_EXCEPTION (ntfs.sys)
PARANDUS: SYSTEM_SERVICE_EXCEPTION (rtkvhd64.sys)







Enim kuu














Microsofti Surface Laptop 3 Kannatab Väidetavalt Pragunenud Ekraaniprobleemide All


















Kuidas Teistes Kaugseadmetes Oma Google'i Kontolt Välja Logida


















Parandus: Windows 10 Indekseerimine Ei Tööta


































Populaarne päeval


Corsair K95 Platinum Vs Corsair K70
Google Kinnitab Aw, Snap! Viga Chrome 78-s, Saate Seda Parandada
Parandus: Chrome'is Ei õnnestunud Meediumifaili Laadimisel Tekkida Viga
PARANDUS: Groove 0xc00d11cd (0x80004003) Ei Saa Sisse Logida
Parandus: Google Play Tõrge 495










Enim nädala


Parandus: Nieri Automaatide Krahh
Kuidas Vaadata Netflixi VPN-iga
Parandus: 2. Lagunemise Seisundi Krahh Käivitamisel
Parandus: Seda E-posti Aadressi Ei Saa Kasutada Apple ID-na
Parandus: Xbox One Ei Laadi Mänguplaati
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